1

新竹市選舉委員會第 249次委員會會議紀錄

壹、時間：108年 6月 24日上午 11時

貳、地點：本會 3樓會議室

參、出席委員：陳主任委員章賢

              林委員英男  李委員文傑   曾委員文池

              劉委員秀鳳  鄭委員耕亞   林委員碧霞

  謝委員傳崇  陳委員顯榮(請假)

肆、列席人員：如簽到冊

伍、主席：陳主任委員章賢                   紀錄人員：陳欣怡

陸、主席致詞：略

柒、工作報告：

  一、第一組：

      (一)報告內容：如議程資料。

(二)主席裁示：有關票匭及票屏數量，務請準備充足，並請

盤點預備數量；餘准予備查。

  二、第四組：

      (一)報告內容：如議程資料。

(二)主席裁示：准予備查。

捌、討論提案及決議：

  一、提案一： 第一組提案

      案由：擬訂 108年第 3季委員會議開會時間表 1案，提請討

論。

      說明：

一、依「直轄市縣市選舉委員會組織準則」第 7 條規定：

選舉委員會委員會議，以每月舉行 1 次為原則，必要

時得召開臨時會議，均由主任委員召集之。

二、為利於委員行程安排，108年第 3季 7至 9月份委員會

2

議開會時間，擬訂如下：

(一)第 250次委員會議開會時間，預訂為 108年 7月 22日

(星期一)上午 11時 。

(二)第 251次委員會議開會時間，預訂為 108年 8月 19日

(星期一)上午 11時 。

(三)第 252次委員會議開會時間，預訂為 108年 9月 16日

(星期一)上午 11時 。

三、如召開臨時會或變更原訂開會時間，將事先聯繫各委

員後再行發文。

辦法：討論通過後，依時程表召開各次委員會會議。

決議：照案通過。

   玖、臨時動議：無。